[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2023											№ 74

п. Мартюш

О проведении в МО «Каменский городской округ» Года Героев

	В целях воспитания патриотизма, гражданственности, сохранения исторической памяти о подвигах своего народа, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в 2023 году в МО «Каменский городской округ» Год Героев.
2. Заместителю     Главы    Администрации    по     вопросам организации
управления и социальной политике Е.Г. Балакиной:
	2.1. образовать организационный комитет  по проведению в МО «Каменский городской округ»  Года Героев;
	2.2. разработать рекомендации по проведению  в МО «Каменский городской округ»  Года Героев.
3. Руководителям    отраслевых    (функциональных),    территориальных
органов,   структурных подразделений, муниципальных учреждений:
3.1.  обеспечить разработку и утверждение Плана основных мероприятий  по проведению в МО «Каменский городской округ» Года Героев до 01.02.2023 года;
3.2. осуществлять необходимые мероприятия в рамках проведения Года Героев.
4. Разместить      настоящее        постановление         на        официальном
сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа		                С.А. Белоусов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg